

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska

w okresie 05.07.2024 r. – 26.08.2024 r.

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw)

Do wydziału w okresie międzysesyjnym od 05 lipca do 26 sierpnia 2024 r. poprzez kancelarię Urzędu Miasta Mława wpłynęło 51 pism i wniosków	
Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste Powietrze”	
Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, podwyższony i najwyższy)	11
Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.	18
Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste Powietrze”.	107
Wycinka drzew i krzewów	
Zgłoszenia od osób fizycznych	12
Wydano 1 decyzję dotyczącą wycinki drzew	
Sprawy związane z rolnictwem	
Wnioski złożone o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (II tura)	13
Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej	
Wnioski o przydział lokalu mieszkalnego	8
Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego	20
Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy	15
Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę 86 419,31 zł)	8
Realizacja zadań z zakresu energetyki	
Zgłoszenia dotyczące oświetlenia	14
Naprawy i remonty oświetlenia:	3
- wykonane:	
- naprawa pojedynczych ciemnych opraw oświetlenia ulicznego przy ul. Wetmańskiego, Osiedlu Księżąt Mazowieckich - łącznie 3 oprawy.	
- wymiana 1 oprawy przy Al. Św. Wojciecha – (zniszczona w wyniku ostrzelania.)	
-odbudowa słupa oświetleniowego i przewieszenie sprawnych opraw przy ul. Szpitalnej w Mławie.	

<p>-trwające:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odbudowa oświetlenia przy Al. Wojciecha w Mławie, przy Seraczu, okolice ul. Baczyńskiego zniszczone w wyniku kolizji drogowej, - naprawa zasilania w Parku Miejskim oraz wymiana 3 przepalonych żarówek. - odbudowa oświetlenia przy ul. Górnej (skrzyżowanie z Al. Marszałkowską) zniszczonego w wyniku kolizji drogowej 	3
Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi	
- ilość odłowionych zwierząt	25
Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska	
Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach	3
Wnioski o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających azbest	4
Podjęte czynności kontrolne w terenie w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.	68
Kontrole wykonane „zza biurka” w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli nieruchomości.	73
W okresie od 5 lipca do 26 sierpnia 2024 r. w wyniku prowadzonych kontroli podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości w ilości -	23
Skierowano pisma do właścicieli nieruchomości, na których odnotowano nieprawidłową segregację odpadów	29
Kontrole pod względem zamieszkiwania i wytwarzania odpadów komunalnych w nieruchomościach	27
Realizacja zadań z zakresu oczyszczania miasta	
Wniosek do konserwatora zabytków o wydanie zgody na wymianę pojemników na śmieci na kosze do segregacji	1

Z-ca NACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Komunalnej,
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska

Mariusz Łazicki